

**PUHE RAUTATEIDEN RATA-  
JA KONEPAJATYÖLÄISTEN YLIMÄÄRÄISESSÄ  
YLEISVENÄLÄISESSÄ EDUSTAJAKOKOUKSESSA  
JOUULUKUUN 13 (26) pnä 1917 <sup>86</sup>**

— Sallikaa tervehtiä edustajakokousta Kansankomissaa-  
rien Neuvoston nimessä ja toivoa, että rautatieläisten jär-  
jestö tulee toimimaan Venäjän työläisten ja talonpoikain  
valtaenemmistön toiminnan mukaisesti. Työläisten, talon-  
poikain ja sotilaiden suorittama Lokakuun vallankumous  
on epäilemättä sosialistinen. Tätä vallankumousta vastaan  
ovat nousseet kaikki porvariston ja ylimpien virkamiesker-  
rosten voimat, jotka ovat tottuneet vanhaan järjestykseen  
eivätkä voi käsittää, että tämä vallankumous uudistaa koko  
vanhan järjestelmän. Huomatkaa, kuinka kovasti ne huu-  
tavat, että suurin osa Venäjää ei tunnusta Neuvostovaltaa.  
Te tiedätte, mitä arvoa tuolla melulla on. Meille satamalla  
sataa sähköitä, että sotaväkeä on tulossa Pietariin taistele-  
maan Lokakuun vallankumouksen saavutuksia vastaan.  
Me viskaamme nuo sähköet paperikoriin, koska tiedämme,  
että niiden perättömyys käy pian selville. Talonpoikain  
ensimmäisen edustajakokouksen ylimmät järjestöt ilmoit-  
tivat herrojen Avksentjevien persoonassa talonpoikais-  
joukkojen nimessä olevansa väkivaltaa harjoittavien anas-  
tajien valtaa vastaan. Me vuorostamme sanoimme: „sätti-  
kööt he vain, mutta saammepa nähdä, mitä talonpojat  
sanovat, kun alamme konfiskoida tilanherrojen maita ja  
jakaa niitä talonpojille”. Ja kuten näette, talonpoikain toi-  
sessa edustajakokouksessa Neuvostovalta pääsi voitolle.  
Meillä on muodostunut kiinteä yhteys talonpoikain edus-  
tajain Neuvostoon, sen toiseen kokoonpanoon. Siihen  
kuuluvien edustajien kanssa olemme järjestäneet työläisten,  
sotilaiden ja talonpoikain Neuvostovallan. Samanlaista  
kannatusta saamme varmaankin rautatieläisjoukkojen

keskuudessa. Te tiedätte, kuinka suuria vaikeuksia tuottaa maallemme rautateiden rappiotila, jota virkamieskunnan huippukerrostun sabotaasitoiminta pahentaa. Te tiedätte, että rautateiden rappiotila tekee kaupunkien ja maaseudun välisen säännöllisen vaihdon mahdottomaksi, vaikka se on niin tarpeellinen elintarvikehuollon säännöstelemiseksi. Ja järjestääksemme rautatieliikenteen säännölliseksi tarvitsemme teidän apunne, toverit. Vain yhteisvoimin kansanne voimme saada aikaan järjestyksen ja lujittaa työläisten, sotilaiden ja talonpoikain valtaa. Neuvostovalta pysyykin pystyssä vain siten, että laajat työtätekevät joukot tukevat sitä. Olemme varmoja siitä, että tämä rautatieläisten edustajakokous lujittaa kansankomissaarien valtaa luomalla sellaisen organisaation, joka auttaa meitä taistelussa rauhasta ja maasta. Toverit, niinpä siis lopetan lausuen vielä kerran tervehdykseni ja toivottaen hedelmällistä työtä. (Voimakkaiden suosionosoitusten saattamana toveri Lenin poistuu istuntosalista. Edustajakokous valitsee hänet yleisin suosionosoituksin kunnia-puheenjohtajakseen.)

*„Izvestija TsIK” № 251,  
joulukuun 14 pnä 1917*

*Julkaistaan „Izvestija TsIK” lehden  
tekstin mukaan*